
 
ZP.271.1.1.2021.AW 
 

Zawoja, dnia 13.04.2021.r. 

 

Zamawiający: 

Gmina Zawoja 

34-222 Zawoja 1307 

    (nazwa i adres Zamawiającego)  

Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/zawoja 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

na: Remonty dróg na terenie Gminy Zawoja w roku 2021 –etap I – zadanie nr 2 . 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 

Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XIX 

SWZ. 

Wybrana została oferta nr 1złożona przez:  

PRDM WADOWICE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 34-124 Barwałd Dolny, 76A 

 (nazwa albo imię i nazwisko) 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 285 795,32 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert (cena - 60%/, gwarancja 40% ) oraz łączną punktację: 



 
ZP.271.1.1.2021.AW 
 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium 

Cena 

Kryterium 

okres 

gwarancji 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium  

okres 

gwarancji 

Łączna 

punktacja 

1.  

PRDM WADOWICE SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 34-124 

Barwałd Dolny, 76A   

285 795,32 60,00     60 m-cy 40,00     100,00     

2.  

PRZEDSIĘBIORSTWO 

USŁUGOWO-HANDLOWE 

"TRANSDRÓG" KACZMARCZYK 

SPÓŁKA JAWNA 34-222 Zawoja, 

1962   

335 418,40 51,12     60 m-cy 40,00       91,12     

3.  

PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT 

BUDOWLANYCH DROBUD 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 34-300 

Żywiec, ul. Sienkiewicza 103  

357 981,89  47,90  60 m-cy 40,00       87,90     

4.  

TERESA PATERNOGA FIRMA 

HANDLOWO-USŁUGOWA 

"JURTEX"34-700 Rabka-Zdrój, ul. 

Podhalańska 29B 

348 490,53 49,21     60 m-cy  40,00       89,21     

5.  

DROGBUD SOBANIAK SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

34-222 Zawoja, 1970 

312 390,76 54,89     60 m-cy  40,00      94,89     

6.  

TATRY-INWEST SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA. 31-231 

Kraków, ul. Bociana 22A 

340 462,93  50,37     60 m-cy 40,00      90,37     



 
ZP.271.1.1.2021.AW 
 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy PRDM WADOWICE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 34-124 

Barwałd Dolny, 76A   spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i 

uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XIX SWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z 

zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

…………………………………….. 

           (podpis kierownika Zamawiającego) 

 


		2021-04-13T12:00:39+0200




